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Referat fra samarbeidsutvalget 20. november 2024  
Tilstede: Mads Stebekk Moe (Rektor), Renate Bråten Larsen (FAU), Reidun Hansen 
(lærerrepresentant), Unn Torill Aasbø (representant for de ansatte), Pernille Arndt (Politisk representant 
– FRP), Elin Eliassen (Sosiallærer Risør U), Ella Byberg (Elvrådsrepresentant) og Mads Hommefoss 
(Elevrådsleder) og Tina Frydenberg (FAU-leder) 
 
Referat 
6/24 
Skolens resultater finner man ved å gå inn i Udirs statistikkbank. For Risør Ungdomsskole er resultatene 
for 8. trinn først og fremst et bilde på hvordan barneskolen har fungert, mens 9. trinn sine resultater sier 
mye om hvordan skolen jobber.  
 
Utviklingen for 9. trinn i lesing er svært gledelig. Analysen av dette finnes i en Power Point man kan få 
oversendt ved behov.  
 
Skolen har valgt å jobbe med leseresultatene, da dette er en grunnleggende ferdighet som påvirker alle 
fag.  

• Kontaktlærerne har analysert sine klasser, og laget oppsummeringer som alle lærere kan 
benytte. Dette er presentert for alle lærerne ved skolen  

• Alle elevene har fått vite sine individuelle resultater 

• 8. trinn øver på ulike lesestrategier i alle fag 
 
7/24 
Skolens forslag til budsjett skal vedtas av politikerne i Risør. Det tas derfor forbehold om endringer i 
denne saken etter at referatet er sendt. Risør U har et budsjett for 2025 på 27,6 millioner. Av dette er 
driftsbudsjett på cirka 2 millioner. Innenfor dette må skolen prioritere innkjøp av blant annet lærebøker, 
lisenser osv. 

• Skolens prioritering for neste skoleår er å komme i mål med innkjøp av læreverk som er 
oppdatert til LK20 – matematikk 9. trinn er det neste på innkjøpslista.  

 
8/24 
Endring av skolens mobilregler – saken har vært til behandling i FAU og elevrådet. Representantene fra 
elevrådet fremmet sine synspunkter på vegne av elevene. Flere elever er kritiske til at mobil ikke tillates i 
storefri på onsdager. Samtidig fremfører representantene et balansert syn på saken, og tenker at 
mobilen kan ha både positive og negative sider.  
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Det ble besluttet å følge kommunens skoleregler. Dette innebærer at Risør ungdomsskole ikke lenger vil 
la elevene benytte mobiltelefon i storefri på onsdager. Skolen vil iverksette dette etter nyttår, slik at man 
kan planlegge hvordan det praktiske skal løses opp mot valgfagene.  
 
9/24 
Debatten rundt Risør VGS var oppe. SU har ingen kommentarer til dette på nåværende tidspunkt, men 
følger spent med på hva som skjer. Mobiliseringen i Risør har vært god.  
 
 
 
Med hilsen 
Mads Stebekk Moe 
Rektor Risør u 
   
    
 
Brevet er ekspedert elektronisk, og har derfor ingen signatur.  
 
 

 
 
 
 

Mottakere: Renate Bråten Larsen 
Tina Frydenberg 


